ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:        /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng         năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thông tin tuyển sinh

tại Thông báo tuyển sinh đại học năm 2022

Căn cứ Thông báo số 1080/TB-ĐHKT ngày 13/04/2022 của Trường Đại học

Kinh tế về việc tuyển sinh đại học năm 2022;

Trường Đại học Kinh tế thông báo điều chỉnh một số nội dung tại Thông báo

tuyển sinh đại học năm 2022 như sau:

1. Điều chỉnh thời gian nhận hồ sơ xét phương thức xét tuyển chứng chỉ A-Level:

- Phụ lục 4.4 của Thông báo số 1080/TB-ĐHKT ngày 13/04/2022:

  Thời gian đăng ký xét tuyển từ ngày 12/04/2022 - 16/06/2022.

- Điều chỉnh:

  Thời gian đăng ký xét tuyển từ ngày 14/04/2022 đến ngày 16/06/2022.

2. Thông tin tuyển sinh liên kết quốc tế:

- Phần Ghi chú tại mục 2 (Ngành Quản trị kinh doanh (do Đại học St.Francis,

Hoa Kỳ cấp bằng) thuộc phần II (Tuyển sinh liên kết quốc tế) của Thông báo

số 1080/TB-ĐHKT ngày 13/04/2022: Điểm trung bình các môn thi đạt tối

thiểu 5.0

- Điều chỉnh: Điểm từng môn thi đạt tối thiểu 5.0

Trường Đại học Kinh tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- ĐHQGHN (để b/c);

- Các Sở GD&ĐT (để t/b);

- Các trường THPT (để t/b);

- Lưu: VT, ĐT, H52.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh Tuấn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-19T21:32:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Minh Tuấn<tuanpm@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-21T10:21:11+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Minh Tuấn<tuanpm@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T10:25:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T10:26:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T10:26:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T10:27:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!